

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

**13274** *Resolución de 18 de julio de 2011, de la Universidad de Valencia, por la que se corrigen errores en la de 30 de mayo de 2011, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertido error en el Anexo I de la Resolución de 30 de mayo de 2011 de la Universitat de València, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios, publicada en el «Boletín Oficial del Estado» número 138, de fecha 10 de junio de 2011, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

En la página 59868, código plaza 13/2011, Número de plaza/s: 6164 categoría: Catedrático/a de Universidad, donde dice:

«Comisión Suplente: Secretario/a: Ángela Domínguez García C.U Universitat Autònoma de Barcelona»

Debe decir:

«Comisión Suplente: Secretario/a: Ángela Dominguez García C.U Universitat de Barcelona»

En la página 59868, código plaza 15/2011, Número de plaza/s: 6166 categoría: Catedrático/a de Universidad, donde dice:

«Comisión Titular: Vocal 3º: Javier Hernández Haba C.U Universitat Politècnica de Madrid»

Debe decir:

«Comisión Titular: Vocal 3º: Javier Hernández Haba C.U Universitat Politècnica de Valencia»

En la página 59871, código plaza 28/2011, Número de plaza/s 798 de Profesor/a Titular de Universidad, donde dice:

«Comisión Suplente: Vocal 2º: Ana Calpena Campmany T.U Universitat Autònoma de Barcelona»

Debe decir:

«Comisión Suplente: Vocal 2º: Ana Calpena Campmany T.U Universitat de Barcelona»

Valencia, 18 de julio de 2011.–El Rector, Esteban Jesús Morcillo Sánchez.